**Provincia Nordica**

Constituatur tribus domibus :

Una quae est provincialis habetur Tilburgi in Diocesi Buscoducensi ; alia Antwerpiae et tertia in civitate Arnhem in Diocesi Ultrajectensi.

Provincia haec comprehendit sacerdotes 48, Studentes professos 50; et fratres laicos : 35.

Novitiatus Provinciae duplex est : Unus Tilburgi pro fratribus laicis cum circiter 30 novitiis ; alter vero pro studentibus habetur in civitate Arnhem cum 12 novitiis.

Provincia Germanica.

Ex Indulto Apostolico et de consensu S.C. Propagandae Fidei cui ex voluntate Gubernii civilis directe subjicitur, duabus tantum domibus constat : una, in qua degit Provincialis, sita est in loco Hiltrup, prope civitatem Monasteriensem ; altera, Salisburgi in Austria.

Hujusmodi Provincia constituatur Sacerdotibus numero 16 ; Studentibus professis 60 et fratribus laicis 30.

Novitiatus Provincialis exstat Salisburgi et adnumerat praeter 10 novitiis laicos, 12 novitiis studentes.

A Germanica Provincia pendent Missionarii Societatis qui apud Infideles in Nova Pomerania adlaborant. Missio haec regitur a Vicario Apostolico qui secum habet Sacerdotes 14 et fratres laicos 24.

III

De statu oeconomico ac materiali.

Variae domus Congregationis quae supra enumeratae sunt aestimantur,

in complexu, valoris :

Societas vero alia possidet immobilia pro valore	295.000	4.170.000	francorum.
Praeterea, Congregatio in variis suis domibus possidet bona mobilia pro valore		francorum.	
		circiter 750.000	francorum.

Debita autem Societatis sunt :

Debita hypothecaria pro valore francorum	360.000
Debita varia quae suo tempore a singulis omnibus solvuntur	1.012.000
Hisce debitis adjungendae sunt fundationes pro schola apostolica, Missionibus, Missis, etc. pro valore complexivo francorum circiter :	496.000
Sic, bona Societatis aestimantur valoris francorum :	5.215.000
Ejus debita in complex. franc.	1.868.000

Eminentiae Vestrae

Humillimus Filius in C.J.

Romae, die 20 Nov. 1899.

Chevalier

*The above is a résumé in Latin of the Society's circumstances, both as to location, personnel and financial circumstances, towards the end of 1899, reflecting what is already known from Council meetings and reports – see above.*

**Article 2555**

D 18991130

*To His Grace Pierre-Paul Servonnet, Archbishop of Bourges.*

*No date, but written towards the end of 1899*

*Proposal presented to Archbishop Servonnet about a novena to Our Lady of the Sacred Heart from January 1 to January 9, 1900, but turned down by him.*

Your Grace,